Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ № 68/1

от «20» марта 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки
РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от
09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,
подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно
эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 6 марта 2019 года следующих детей:

№ Ф.И.О. 1 № обращения
1. Волкова Н.С. 1 65241 /СЗ/190320362

возложить на заместителя

Н.В. Анкудинова

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ № дJ_

от «26» марта 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки
РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от
09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,
подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно
эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 26 марта 2019 года следующих детей:

No Ф.И.О. № обращения
1. ЮнусовР.М. 65241 /СЗ/190326589
2. Грехов Д.И. 65241 /СЗ/190326570

2. возложить на заместителя

Директор Н.В. Анкудинова

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ № JJ/j
от «I 5» апреля 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки
РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от

09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,

подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно

эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 15 апреля 2019 года следующих детей:

№ Ф.И.О. № об ащения
1. Хисматулина К.А. 65241 /СЗ/190416394

2. возложить на заместителя

Директор Н.В. Анкудинова

.,-..,,_

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ№ ;Jf

от «22» апреля 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от
09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,
подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно

эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 22 апреля 2019 года следующих детей:

№ Ф.И.0. № об ащения
1. Азизов Е.М. 65241 /СЗ/190422350

возложить на заместителя

Директор Н.В. Анкудинова

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ№ 1f

от «25» апреля 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от

09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,
подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно

эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 25 апреля 2019 года следующих детей:

№ Ф.И.О. 1 №обращения

1. Брызгалова А.В. 1 65241 /СЗ/1904252278 1

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ№ !О

от «ЗО» апреля 2019 г.

«О зачислении в 1-й класс на 2019-2020 учебный год».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Отдела образования Арамильского городского округа от

09.01.2019 г. № 3 «О закреплении территорий за муниципальными учреждениями,
подведомственными Отделу образования Арамильского городского округа» п. 26
Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно

эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к

условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 30 апреля 2019 года следующих детей:

№ Ф.И.О. №обращения
1. Пульникова К.С. 65241 /СЗ/1904302884

возложить на заместителя

Н.В. Анкудинова